
Hel tomannsbolig med gode  
utleiemuligheter. Fine uteplasser  
med gode sol‑ og utsiktsforhold -  
Oppgraderinger må påregnes
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Velkommen til  
Skollenborgveien 30! 

Eiendommen ligger i et boligområde på Skollenborg, ca. 6  
km fra Kongsberg sentrum. Her har du god bussforbindelse,  
dagligvare, bensinstasjon og fine skog/​​​​friarealer. Fra Kiwi  
Skollenborg har du fine gang‑ og sykkelveier til skoler,  
næringsparken og sentrum. Eiendommen har en koselig og  
pent opparbeidet hage med mange fine uteplasser og en  
flott utsikt.

Boligen er registrert som en tomannsbolig og enheten i 2.  
etasje er gjort om til to leiligheter. Leiligheten i 1. etg samt  
leiligheten mot sydvest i 2. etg er renovert i 2012. Da ble  
også deler av vannrør og el‑anlegg oppgradert. Leilighet mot  
øst i 2. etg fremstår som slitt og må pusses opp.

Meld deg på til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 083 890,‑
Selger:	 Berit Sørensen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA‑i/​​​​BRA Total	  240/​​​​270 kvm
Tomtstr.:	 932.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1305240033

Harald Elveseter
Eiendomsmegler

Mobil	 975 54 903
E‑post	 harald.elveseter@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG.  
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 240 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 270 m²
TBA: 50 m²

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje/​​kjeller:
BRA‑e: 23 m² 

1. etasje:
BRA‑i: 131 m² 
BRA‑e: 7 m² 

2. etasje:
BRA‑i: 109 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

2. etasje
10 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden i 2. etasje er dels varierende og vanskelig å måle eksakt. Høyde over gulv  
må være minst 1,90 meter for at arealet skal være målbart. Arealet er derfor vanskelig  
eller umulig å måle. Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. I 1. etg er  
kaldganger ved trapp til 2. etg samt ved inngang til leilighet i 1. etg tatt med og vurdert  
som BRA‑i. Arealer er oppmålt av undertegnede på befaringsdagen. I kjeller og  
garasjer er det kun mindre del som har måleverdig areal grunnet lav høyde. Krypkjeller  
og kaldloft er ikke oppmålt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
932.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med gruset gårdsplass og hage. En mindre del av hagen deles med  
Skollenborgveien 32.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et boligområde på Skollenborg, ca. 6 km fra Kongsberg sentrum.  
Her har du god bussforbindelse, dagligvare, bensinstasjon og fine skog/​​​​​friarealer. Fra  
Kiwi Skollenborg har du fine gang‑ og sykkelveier til skoler, næringsparken og sentrum.  
Eiendommen har en koselig og pent opparbeidet hage med mange fine uteplasser og  
en flott utsikt.

Adkomst
Se kartskisse.
Huset vil være merket med salgsplakat og det vil bli satt opp visningsskilt under  
visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Rua Bygg & Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Byggemåte slik den er beskrevet i tilstandsrapport gjennomført av Rua Bygg & Takst  
AS:

Taktekkingen på hoveddel er av betongtakstein. Lokalt mosegrod takstein som bør  
renses. Taktekkingen over kaldganger i 1. etg er av betongtakstein. Takrenner og  
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